

## Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 96161205

---

Data publicarii	16.04.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.526,06 RON - 1.526,06 RON

---

Descriere: Nr crt Denumire produs cantitatea pret fara tva Valoare fara tva valoare TVA 1 ruleta 1 12,61 12,61 2,39 2 banda dublu adeziva 1 12,61 12,61 2,39 3 cot pe 1 7,56 7,56 1,44 4 cot bz 1 9,24 9,24 1,76 5 roninet 2 16,81 33,62 6,39 6 bazin wc 2 109,24 218,48 41,51 7 capac wc 2 29,41 58,82 11,18 8 racord 2 11,76 23,52 4,47 9 reduçii 2 5,04 10,08 1,92 10 racord 1 31,93 31,93 6,07 11 manuşi 2 9,24 18,48 3,51 12 ulei lanţ 4 12,61 50,44 9,58 13 cuier plastic 5 8,4 42 7,98 14 var pasta 60 10,08 604,8 114,96 15 folie 1 17,65 17,65 3,35 16 perie 1 30,25 30,25 5,75 17 butuc yală 5 29,41 147,05 27,94 18 butelie gaz 2 12,61 25,22 4,79 19 cap arzător 1 25,21 25,21 4,79 20 premergător 1 37,82 37,82 7,18 21 poxipol 2 15,13 30,26 5,75 22 balama 4 1,68 6,72 1,28 23 racord 2 21,01 42,02 7,98 24 surub m8 10 1,26 12,6 2,39 25 suryb m6 40 0,42 16,8 3,19 1.526,06 289,94

---